
 

 

Stöd Stöd Stöd Stöd till intresseorganisationertill intresseorganisationertill intresseorganisationertill intresseorganisationer    
Länsstyrelsen utlyser totalt 300 000 kronor för att underlätta för intresse-
organisationer att delta i remissbehandlingen av den nya Energi- och 
klimatstrategin för Dalarna.  

Intresseorganisationer i Dalarnas län har möjlighet att söka finansiering för att informera om 
och inhämta synpunkter på den nya Energi- och Klimatstrategin för Dalarna från sina 
medlemmar. Kommuner och enskilda företag kan inte beviljas projektmedel. Remiss-
omgången pågår från 1 november 2011 till 15 februari 2012. 

Länsstyrelsen har regeringens uppdrag att samordna arbetet med energi- och klimatfrågor i 
länet. Som grund för det framtida arbetet har en ny Energi- och Klimatstrategi för Dalarna 
utarbetats. I denna ges förslag på insatser som kan bidra till energiomställning och minskad 
klimatpåverkan och där samverkan behövs. Länsstyrelsen har erhållit särskilda medel som ska 
användas för att öka lokala och regionala aktörers medverkan i vidareutveckling och 
genomförandet av strategin. Eftersom grunden för det fortsatta strategiska arbetet kommer att 
vara de insatser som pekas ut i strategin har Länsstyrelsen beslutat att använda en del av dessa 
medel för att underlätta intresseorganisationers möjligheter att lämna synpunkter på strategin. 

Ansökan  

Sista ansökningsdatum är den 20 november 2011. Ansökan ska innehålla: beskrivning av 
organisationen, projektets innehåll samt en beskrivning av vad erhållna medel kommer att 
användas till. Ansökan ska vara undertecknad av intresseorganisationens regionale 
företrädare. Om ni önskar förskottsutbetalning ska ni ange detta i ansökan liksom ett 
kontonummer för insättning.  
 
Skicka ansökan till: Länsstyrelsen 
  Miljöenheten / Dnr. 422-2929-10 
  791 84 Falun 

Villkor 
- Projektet ska genomföras enligt villkoren i bidragsbeslutet. De grundar sig i sin tur på 

uppgifter i ansökan och eventuella ändringar som vi kommit överens om. 
- En beskrivning över genomförd aktivitet ska lämnas efter att projektet genomförts, dock 

senast den 1 mars 2012. Den ska innehålla uppgifter om hur många som deltog i 
aktiviteten samt en ekonomisk redovisning av hur medlen använts. Denna redovisning 
ska även ange om det finns synpunkter på innehållet i strategin och vilka dessa i så fall är.  

- Projekt ska vara tydligt avgränsat från ordinarie verksamhet. 
- Bidraget från Länsstyrelsen får inte användas i projekt som delfinansieras av 

Energimyndigheten.  
- I information om projektet/insatsen ska det framgå att det delfinansieras av 

Länsstyrelsen. För seminarier ska Länsstyrelsen Dalarnas län anges som medarrangör. 
- Länsstyrelsen har rätt att använda material från projektet, i sin helhet eller i delar.  
- Medel som inte förbrukats i projektet ska återbetalas. Länsstyrelsen har även rätt att kräva 

återbetalning av medel som använts felaktigt eller beviljats på felaktig grund. 
 
Frågor om stödet besvaras av:  Lena Nerhagen 
   Tel. 023-81040 
   lena.nerhagen@lansstyrelsen.se 


